PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 29/2016

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 15 de dezembro de 2016
Data de Abertura: 10 de janeiro de 2017 às 09:00
Local: Rua Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

O Município de Carapicuíba por meio da Secretaria Municipal de Educação e da Comissão designada para esta
finalidade  em conformidade  com a  Portaria  nº  1226  de  15/12/2016,  nos  termos  do  artigo  37,  IX,  da  Constituição
Federal, da Lei Federal nº 8.745/1993 e seu artigo 2º, IV e §§ 1º e 2º e da Lei Municipal nº 2996/2010, torna público
que estão abertas as inscrições para realização de Processo Seletivo Publico – Cadastro Reserva para possíveis e
necessárias  SUBSTITUIÇÕES  para  os  cargos  constantes  deste  edital,  com  a  finalidade  de  substituírem  PEB  I
(Professores de Educação Básica I), efetivos do Ensino Fundamental (1º ao 5º ano), Educação Infantil, Educação
Especial e educação de Jovens e Adultos 1ª a 4ª séries e PEB II (Professores de Educação Básica II), efetivos para
Educação de Jovens e Adultos (segmento de 5ª a 8ª séries), na Rede Municipal de Ensino de Carapicuíba.

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9163/O8PxWCcUjbuhgPTJQcJIVr3zbz3VzmEQ.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9164/BYkQnnrT5zdLG36JnFTTbDgNz0_yAKmf.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9165/xjVNaY1wPOOzPCGJ7LTdI32nmdfL8BkY.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9163/O8PxWCcUjbuhgPTJQcJIVr3zbz3VzmEQ.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9164/BYkQnnrT5zdLG36JnFTTbDgNz0_yAKmf.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9165/xjVNaY1wPOOzPCGJ7LTdI32nmdfL8BkY.pdf